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w sprawie: określenia samorządowych jednostek budŜetowych gromadzących dochody na 

wydzielonym rachunku, źródeł tych dochodów i ich przeznaczenia oraz sposobu i trybu 

sporządzania planu finansowego dochodów i wydatków nimi finansowanych, 

dokonywania w nim zmian i ich zatwierdzania. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jedn. z  2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 223 ust. 2 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240  

z późn. zm.) Rada Miejska w Szprotawie uchwala, co następuje: 

 

 § 1.  Następujące jednostki budŜetowe gminy Szprotawa prowadzące działalność 

określoną w ustawie z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, 

poz. 2572, z późn. zm.) zwaną dalej „ustawą”, gromadzą dochody na wydzielonym 

rachunku: 

1) Zespół Szkół w Szprotawie, 

2) Szkoła Podstawowa nr 1 im. Janusza Korczaka w Szprotawie, 

3) Szkoła Podstawowa im. Kornela Makuszyńskiego w Wiechlicach, 

4) Szkoła Podstawowa im. Jana Brzechwy w Lesznie Górnym, 

5) Szkoła Podstawowa im. Adama Mickiewicza w Siecieborzycach, 

6) Szkoła Podstawowa w Długiem, 

7) Gimnazjum Nr 1 im. Mikołaja Kopernika w Szprotawie, 

8) Gimnazjum Nr 3 w Wiechlicach, 

9) Przedszkole Komunalne Nr 1 z Oddziałem Ŝłobkowym w Szprotawie, 

10) Przedszkole Komunalne Nr 2 w Szprotawie, 

11) Przedszkole Komunalne Nr 3 „Pod Dębami” w Szprotawie. 

 
 § 2.  Źródłami dochodów, o których mowa w § 1 są: 

a) spadki, zapisy i darowizny w postaci pienięŜnej na rzecz jednostki budŜetowej, 

b) odszkodowania i wpłaty za utracone lub uszkodzone mienie będące w zarządzie albo 

uŜytkowaniu jednostki budŜetowej, 

c) opłaty za korzystanie posiłku w stołówce szkolnej, 
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d) opłaty za świadczenia publicznych przedszkoli ustalane na podstawie art.14 ust. 5 

ustawy, 

e) dochody z wynajmu i dzierŜawy majątku oddanego jednostce budŜetowej w zarząd, 

f) wpływy z tytułu realizacji imprez okolicznościowych, sportowych, 

g) wpływy z usług reklamowych, 

h) opłaty za wydanie duplikatów dokumentów szkolnych, 

i) wpłaty za prywatne rozmowy telefoniczne, 

j) odsetki od nieterminowego regulowania naleŜności, 

k) odsetki bankowe od środków pienięŜnych zgromadzonych na wydzielonym 

rachunku dochodów. 

 § 3.  1. Dochody, o których mowa w § 2 przeznacza się na: 

1) cele wskazane przez darczyńcę, 

2) remont mienia będącego w zarządzie  albo w uŜytkowani jednostki, 

3) inwestycje i zakupy inwestycyjne niezbędne do realizacji zadań statutowych 

jednostki, 

4) wydatki związane  z obsługą bankową rachunku, 

5) inne wydatki bieŜące związane z realizacją zadań statutowych jednostki. 

2. Dochody, o których mowa w § 2 nie mogą być przeznaczone na finansowanie 

wynagrodzeń osobowych. 

 § 4.  1. Kierownicy samorządowych jednostek budŜetowych, o których mowa  

w § 1, opracowują łącznie z projektami planów finansowych samorządowych jednostek 

budŜetowych projekty planów finansowych dochodów gromadzonych na wydzielonym 

rachunku i wydatków nimi finansowanych. 

2. Projekty planów finansowych dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku  

i wydatków nimi finansowanych są sporządzane w szczegółowości: dział, rozdział, paragraf. 

3. Projekty planów finansowych, o których mowa w ust. 1, przekazywane są Burmistrzowi 

Szprotawy w terminie umoŜliwiającym ujęcie ich w załączniku do projektu uchwały 

budŜetowej, zgodnie z procedurami  uchwalania budŜetu na dany rok kalendarzowy. 

4. Projekty planów finansowych dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku  

i wydatków nimi finansowanych: 

a) w przypadku, gdy zachowana została zgodność z projektem uchwały budŜetowej, 

zatwierdzone przez kierownika jednostki budŜetowej, 

b) zweryfikowane przez Burmistrza Szprotawy w trybie i terminie określonym w ust. 5 
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- stanowią podstawę gospodarki finansowej jednostek w okresie od dnia 1 stycznia roku 

budŜetowego do dnia uchwalenia uchwały budŜetowej. 

5. Burmistrz Szprotawy weryfikuje otrzymane projekty planów finansowych pod względem 

ich zgodności z projektem uchwały budŜetowej i w przypadku stwierdzenia róŜnic 

wprowadza w nich odpowiednie zmiany, informując o ich dokonaniu kierowników 

samorządowych jednostek budŜetowych w terminie do dnia 27 grudnia roku 

poprzedzającego rok budŜetowy. 

6. Kierownicy  samorządowych jednostek budŜetowych na podstawie otrzymanych 

informacji o kwotach dochodów i wydatków ujętych w uchwale budŜetowej, sporządzają 

plany finansowe dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku i wydatków nimi 

finansowanych, zachowując zgodność z uchwałą budŜetową.  

7. Plany finansowe,  zatwierdzone przez kierownika samorządowej jednostki budŜetowej,  

są przekazywane Burmistrzowi Szprotawy w terminie nie później niŜ 7 dni od dnia 

otrzymania informacji, o której mowa w ust. 6. 

8. W przypadku kiedy zweryfikowane projekty planów finansowych są zgodne z kwotami 

wynikającymi z uchwały budŜetowej, projekty te stają się planami finansowymi i nie 

wymaga się ich ponownego sporządzenia. 

9. Plany finansowe dochodów gromadzonych przez samorządowe jednostki budŜetowe 

ujęte w załączniku do uchwały budŜetowej stanowią prognozę tych dochodów, a w zakresie 

wydatków – nieprzekraczalny limit oraz stanowią podstawę gospodarki finansowej. 

 § 5.  1. Burmistrz Szprotawy zawiadamia samorządowe jednostki budŜetowe  

o zmianach planu dochodów i wydatków nimi finansowanych wprowadzanych w toku 

wykonywania budŜetu. Zawiadomienia te stanowią podstawę do wprowadzenia zmian  

w ich planach finansowych. 

2. W toku wykonywania budŜetu w planach finansowych dochodów gromadzonych na 

wydzielonym rachunku i wydatków nimi finansowanych mogą być dokonywane zmiany: 

1) przez Burmistrza Szprotawy,  polegające na: 

a) zwiększeniu planu dochodów i zwiększeniu planu wydatków finansowanych 

dochodami ze źródeł określonych w § 2 w przypadku realizacji wyŜszych od 

planowanych dochodów, 

b) zmianach planu  wydatków w planach finansowych tych dochodów i wydatków 

nimi finansowanych, z wyłączeniem przeniesień między działami, 
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2) przez kierowników samorządowych jednostek budŜetowych, polegające na 

zmianach planu wydatków w planach finansowych tych dochodów i wydatków nimi 

finansowanych, z wyłączeniem przeniesień między rozdziałami. 

3. Kierownicy samorządowych jednostek budŜetowych mogą dokonywać przeniesień 

planowanych wydatków w planach finansowych tych dochodów i wydatków nimi 

finansowanych  w ramach rozdziału. 

4. Kierownicy samorządowych jednostek budŜetowych, w terminie 7 dni od dnia dokonania 

zmiany, zawiadamiają Burmistrza Szprotawy o dokonanych zmianach, o których mowa  

w ust. 3. 

 § 6.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szprotawy. 

 § 7.  1. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem 1 stycznia 2011 roku. 

2. Przepisy niniejszej uchwały mają zastosowanie po raz pierwszy do opracowywania  

i uchwalania  projektu uchwały budŜetowej na rok 2011. 

 

 
        Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 
                w Szprotawie 
 
                  /-/ ANDRZEJ SKAWIŃSKI 
 


